
FICHE HORAIRE

2025-2026

Ligne : 5132 - Le Dévoluy - Montmaur (Internes)
Itinéraire : Ligne Scolaire

ALLER

Jours de fonctionnement l------- 1 aller/retour par semaine 

Commune Point d'arrêt

LE DEVOLUY Dévoluy - Centre de Secours 06:25

Le Dévoluy - St Etienne Village 06:27

Le Dévoluy - Pont de Giers 06:29

Le Dévoluy - Rioupes 06:33

Le Dévoluy - Joue du Loup 30 lots 06:35

Le Dévoluy - L'Ubac Les Flaux 06:38

Le Dévoluy - Agnières Village 06:40

Le Dévoluy - Les Combettes 06:42

Le Dévoluy - Les Garcins 06:47

Le Dévoluy - La Cluse L'Oche 06:50

MONTMAUR Montmaur - Village 07:00 => CORRESPONDANCE ligne 510

à destination de Gap

RETOUR

Jours de fonctionnement ----v--- 1 aller/retour par semaine 

Commune Point d'arrêt

MONTMAUR Montmaur - Village* 18:45

Le Dévoluy - La Cluse L'Oche 18:55

Le Dévoluy - Les Garcins 18:58

Le Dévoluy - Les Combettes 19:03

Le Dévoluy - Agnières Village 19:06

Le Dévoluy - L'Ubac Les Flaux 19:09

Le Dévoluy - Joue du Loup 30 lots 19:11

Le Dévoluy - Rioupes 19:14

Le Dévoluy - Pont de Giers 19:17

Le Dévoluy - St Etienne Village 19:18

Dévoluy - Centre de Secours 19:20

* : Correspondance ligne 510 au départ de Gap

Transporteur

DEVOLUY VOYAGES

TEL: 04.86.88.50.50 _ www.zou.maregionsud.fr  


